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وعده ها محقق شد/عملیات پیاده راه سازی 
خیابان محمدآباد آغاز شد       

شهردار قرچک گفت: طبق وعدهایی که داده بودیم در جهت 
رفاه حال شــهروندان، عملیات پیاده راه سازی خیابان محمدآباد 
بااعتبار اولیه 10 میلیارد تومان آغاز شد. محسن خرمی شریف 
اظهار کرد: خیابان محمدآباد یکی از نقاط بسیار مهم و بافت قدیمی 
شهر قرچک است بر همین اساس نیاز به یک طرح ساماندهی و 
پیاده راه ســازی مدنظر مدیریت شهری قرار گرفت. وی هدف از 
اجرای این پروژه را ارتقاء کیفیت معابر و مناسب سازی پیاده روها 
به منظور تسهیل در عبور و مرور عابرین و زیباسازی عنوان کرد و 
افزود: طرح پیاده راه ســازی خیابان محمدآباد به طول 600 متر 
تا ابتدای مهدیه 18 بااعتبار اولیه 10 میلیارد تومان اجرا خواهد 
شد.شــهردار قرچک افزود: از دیگر اهداف تبدیل کردن خیابان 
محمدآباد به پیاده راه، توسعه فضاي عمومي شهري تسهیل در 
رفت وآمد عابران و ایجاد رفاه براي شهروندان این خیابان قدیمی 

است.
تونل کبیرکوه در تیرماه زیر بار ترافیک قرار 

می گیرد  
نورالدین ویسی/ خبرنگار روزنامه سیاست روز در استان ایلام: 
مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام از آغاز عملیات آسفالت و اجرای 
آخرین مراحل عملیاتی تونل کبیرکوه خبرداد و گفت: تونل بزرگ 

کبیرکوه اواسط تیرماه زیر بار ترافیک قرار می گیرد.
"فرشاد دوستی"مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام در بازدید 
از آخرین مراحل اجرای تونل کبیر کوه، افزود:در حال حاضر تونل 
کبیرکوه از مهمترین پروژه های راهسازی استان و حتی کشور می 
باشــد که در حال تکمیل آخرین مراحل اجرایی است. وی اظهار 
داشــت: تونل اصلی کبیرکوه به طول ۴ هزارو ۷۵0 متر بزرگترین 
تونل جاده ای حال حاضر کشــور اســت که عملیات لاینینگ و 
زیرســازی آن به پایان رســیده و عملیات اجرای روشنایی آن در 
جریان است و عملیات لاینینگ 8 رشته تونل منتهی به تونل اصلی 
نیز در مجموع به طول ۲ و نیم کیلومتر که بیشتر آنها به صورت 
سه خطه انجام شده اند به پایان رسیده  و در حال تکمیل و بهره 
برداری هستند. مدیرکل راه و شهرسازی استان، بهره برداری از تونل 
کبیرکوه را از مطالبات به حق و آرزوی دیرینه مردم شهرستانهای 
جنوبی استان به خصوص مردم شریف شهرستان آبدانان دانست و 
تصریح کرد: با پایان عملیات آسفالت و تکمیل روشنایی و راههای 
طرفین پیش بینی می شود تونل کبیر کوه تا اواسط تیر ماه زیر بار 
ترافیک قرار گیرد اما افتتاح کامل تونل کبیرکوه منوط به اجرای 
تهویه می باشد که نیازمند تأمین اعتبار است. دوستی هدف از اجرای 
این تونل را علاوه بر تســهیل تردد بین شهرستانهای دره شهر و 
آبدانان در اســتان ایلام، ایجاد یک محور جاده ای  مناســب برای 
ارتباط استانهای مرکزی کشور از طریق مرزهای بین المللی مهران 
و در آینده نزدیک مرز چیلات با کشور عراق دانست و افزود: بابهره 
برداری از تونل کبیرکوه پیچ های پر خطر و گردنه های سخت گذر 
و برفگیر مسیر قدیم حذف خواهد شد.   وی اظهار داشت: در مسیر 
تونل کبیرکوه از سمت آبدانان 11 کیلومتر عملیات راه سازی شامل 
6 کیلومتر به سمت مورموری و دهلران و ۳ کیلومتر به سمت شهر 
آبدانان و ۲ کیلومتر رمپ و لوپ پل زیرگذر و از سمت شهرستان دره 
شهر 6،۵ کیلومتر راه سازی  شامل 8 رشته تونل به طول ۲ هزارو  
۲۵0 متر احداث شده  که بیشتر آنها به صورت سه خطه به خاطر 

سراشیبی و ایجاد مسیر سبقت احداث شده است.

اخبار

تبریز - شــهرداری تبریز که در اجرای پروژه های در دســت اجرا 
تغییر کاربری داده، به عبارتی از روزشمار به پول شمار رسیده است. 
شــهردار تبریز اعتبار و برآورد پروژه معلــم را تنها در چند ماه از 
۲00 میلیــارد به ۲۵0 میلیارد تومان افزایش داد که برای همگان 

سوال برانگیز شد!
در شــرایطی که پیش تر، شــهرداری تبریز از اتمام و بهره برداری 
نهایی تقاطع غیرهمسطح "معلم" همزمان با سوم خرداد، سالروز 
آزادسازی خرمشهر خبر داده و برای اثبات این موضوع نیز، مهرماه 
سال گذشته، تابلو روزشمار آن را نصب کرده بود، این پروژه به دلیل 
تاخیر در اجرا و زمان بندی و محاسبات اشتباه شهرداری تاکنون به 
بهره برداری نرسیده و عملیات اجرایی آن ادامه دارد!پیش از این اکبر 
پورخردمند، شهردار منطقه ۵ تبریز به عنوان کارفرمای این پروژه 
در گفتگویی، با تاکید بر اتمام و بهره برداری به موقع این پروژه، از آن 
به عنوان پروژه ای فرامنطقه ای و در راستای رفع گره های ترافیکی 
منطقه شمال غرب تبریز یاد کرده و از افتتاح آن در زمان مقرر خبر 
داده بود.شــهرداری تبریز که تا امروز موفق به افتتاح به موقع پل 
معلم نشده، در سکوت کامل خبری، با تغییر زمان افتتاح این پروژه، 

حــالا از تاریخ جدیدی را برای اتمــام آن اعلام کرده و زمان بهره 
برداری از آن را ۳1 خرداد اعلام می کند.یعقوب هوشیار، شهردار 
تبریز در بازدید میدانی هفته قبل خود و جمعی از مدیران شهرداری 
از این پروژه ۲00 میلیارد تومانی که حالا رقم پیمان آن نیز افزایش 
یافته و به ۲۵0 میلیارد تومان رسیده است و این پل غیرهمسطح 
که به گفته شهردار تبریز، نخستین پل سگمنتال شهری تبریز به 
شــمار می رود، در تاریخ اعلامی جدید نیز به بهره برداری برسد! 
تاخیر در اتمام پل معلم درحالی صورت گرفته است که باید درباره 
ابهامات موجود پیرامون برآوردهای مالی و اجرایی آن که در چند 
ماه از ۲00 میلیارد تومان به ۲۵0 میلیارد تومان اعلام می شــود 
شفاف سازی شود.شهرداری تبریز، برعکس سال نخست که مقید 
به اتمام طرح ها در زمان اعلامی و سر موعد مقرر بود، دیگر عزمی 
برای وفای به عهد قبلی ندارد و اغلب طرح ها و پروژه های عمرانی 
زیربنایی در دست اجرای آن، نظیر همین پل معلم که به کارفرمایی 
شهرداری منطقه ۵ درحال اجراست، به کندی و تاخیرهای بسیار 
درحال پیگیری هستند.موضوع این تاخیرها، دلایل آن و ابهامات 
مربوط به عدم برآوردهای مالی دقیق در خصوص هزینه های اجرایی 

پل معلم که این روزها به یکی از چالش های اصلی در حوزه مدیریت 
شهری تبریز تبدیل شــده، از جمله مسائلی به شمار می رود که 
هم شــهرداری تبریز، هم شهرداری منطقه ۵ به عنوان کارفرما به 
عنوان پیمانکار طرح، ناگزیر از شفاف سازی و توضیح درخصوص 
آن هستند. تمدید روزشمار روگذر معلم تنها نمونه ای از این تغییر 
کاربری هاســت و تمدید چندین و چند بــاره وعده چاله زدایی از 
خیابان ها و معابر اصلی تبریز مصداقی دیگر از این رویه پرتکرار و 
ســریالی در شهرداری است، چرا که هوشیار بهمن 1۴01 بود که 
پایان سه ماهه نخست 1۴0۲ را موعد تحقق این وعده اعلام کرد و 
این وعده نه تنها محقق نشد بلکه با تمدید های سه ماهه و شش 
ماهه به پایان ســال حواله شــد و در نهایت معاون فنی و عمرانی 
شهردار تبریز روزشماری نامعلوم در 1۴0۳ را برای آن اعلام کرد.به 
این فهرست می توان روزشمارها و وعده هایی چون افتتاح پردیس 
فرهنگ و رسانه تبریز را نیز اضافه کرد که قرار بود ۲9 بهمن 1۴0۲ 
به بهره برداری برسد اما با وجود سررسید این وعده، »اتمام پروژه در 
آینده نزدیک« تنها توضیح مدیران شهرداری در این خصوص است 
و پروژه مترو تبریز نیز که دیگر نیازی به توضیح ندارد و تاخیر چند 

دهه ای در اجرای آن تمام مرزهای زمان بندی برای اجرای پروژه 
در شــهر اولین ها را جابه جا کرده و سوای مباحث کمی، کیفیت 
اجرای پروژه ها نیز خود مجالی مفصل برای نقد و بررسی می طلبد 
و اندر حکایت آن تنها به نقل قولی از استاندار در همین بازدید اخیر 
بســنده می کنیم که خواستار نظارت جدی تر بر کیفیت اجرای 
پروژه ها توسط پیمانکاران شهرداری شده است. به این فهرست می 
توان روزشمارها و وعده هایی چون افتتاح پردیس فرهنگ و رسانه 
تبریز را نیز اضافه کرد که قرار بود ۲9 بهمن 1۴0۲ به بهره برداری 
برسد اما با وجود سررسید این وعده، »اتمام پروژه در آینده نزدیک« 
تنها توضیح مدیران شهرداری در این خصوص است و پروژه مترو 
تبریز نیز که دیگر نیازی به توضیح ندارد و تاخیر چند دهه ای در 
اجرای آن تمام مرزهای زمان بندی برای اجرای پروژه در شهر اولین 
ها را جابجا کرده و ســوای مباحث کمی، کیفیت اجرای پروژه ها 
نیز خود مجالی مفصل برای نقد و بررسی می طلبد و اندر حکایت 
آن تنها به نقل قولی از استاندار در همین بازدید اخیر بسنده می 
کنیم که خواستار نظارت جدی تر بر کیفیت اجرای پروژه ها توسط 

پیمانکاران شهرداری شده است.
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شعبدهبازیشهرداریتبریزباپروژههایشهریازروزشمارتاپولشمار!

شــهردار کردکوی گفت : پروژه نهصت آســفالت 6 و 
روکش معابر اصلی شهر کردکوی آغاز شد

ابراهیم جرجانی با اشــاره به مصرف بیش از ۲۴ هزار 
تن آســفالت در این شهر طی ۲8 ماه گذشته، گفت: 
تا پایان ســال هیچ معبر خاکی در کردکوی نخواهیم 

داشت
وی اظهار کرد: از اواخر سال 1۴00 تاکنون حدود ۲۴ 
هزار تنُ آسفالت در معابر اصلی و فرعی شهرکردکوی 
مصرف شده و حدود 1۵0 هزار متر مربع از خیابان ها 

و کوچه های این شهر آسفالت شده است
وی ادامــه داد: با تلاش و همــکاری نماینده مجلس، 
دادســتان، فرماندار و همه دلســوزان این شهر حجم 
آســفالت ریزی تا پایان ســال به عــدد ۵0 هزار تنُ 
خواهد رسید که رکوردی بی سابقه در شهر های استان 

گلستان خواهد بود
جرجانی ادامه داد: درآمد های شهرداری این شهر سیر 
سعودی مطلوبی داشــته و پیش بینی می شود درآمد 
حاصله تا پایان سال به رقم ۲00 میلیارد تومان برسد

شــهردار ادامه داد: بودجه امســال شــهرداری 1۵0 
میلیاردتومان اســت وپیش بینی می شود این بودجه 

درآینده به ۲00 میلیارد تومان هم برسد
جرجانی با اشاره به ضرورت پیش بینی منابع درآمدی 
پایدار در این شهر گفت: تلاش داریم تا با بهره گیری 
از ظرفیت های طبیعی و تاریخی کردکوی، زمینه ساز 
حضور بیشتر بخش خصوصی در پروژه های عمرانی و 

گردشگری شهر باشیم

آغاز پروژه نهصت آسفالت ۶ و 
روکش معابر اصلی شهر کردکوی

بوشهر - مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر ازپیشرفت 
۵0 درصدی طرح جهاد آبرسانی درروستا های استان بوشهر خبر 
داد.  ابوالحســن عالی با اشاره به اجرای طرح جهاد آب رسانی در 
19۳ روستای اســتان گفت:دراجرای این طرح یک هزار و ۵۲0 
میلیارد تومان اعتبار ابلاغ شده اســت. وی اظهارداشت:شرکت 
آب وفاضلاب استان بوشهر درسال 1۴01 رتبه نخست دربهبود 
عملکرد کســب کرده  که نشان ازتسریع درطرح های آب رسانی 
دردولت رئیس جمهور شــهید آیت الله رئیسی است. مدیرعامل 
شــرکت آب وفاضلاب استان بوشــهر با بیان اینکه قبلاً در 18 
منطقه مرکز استان بوشهر با تانکر آب رسانی می شد،گفت:با انجام 
طرح های فشارسنجی ونشت یابی شبکه وخط انتقال آب نوسازی 
واصلاح شد وپس ازبررسی ها اعتبار لازم برای این مهم مصوب شد.
عالی با اشاره به اینکه براساس برنامه ریزی شهر بوشهر با تکمیل 
طرح های آب رســانی به حد اســتاندارد می رسد به طرح جهاد 
آبرســانی پرداخت وافزود:در اجرا طرح جهاد آبرسانی یک هزار و 

۵۲0 میلیارد تومان مصوب شد که 19۳ روستا در برمی گیرد.

وی،ازاحداث ۲00 کیلومتر خط انتقال آب روستایی استان بوشهر 
خبرداد وخاطرنشان کرد:ساخت مخزن ذخیره آب به ظرفیت ۳0 
هزار مترمکعب وساخت واصلاح بیش از 8۴ کیلومتر شبکه توزیع 
ازدیگر طرح های جهاد آب رسانی درروستاهای استان است. مدیر 
عامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر با اشاره به اینکه امسال 
1۵۳ روستای استان بوشهر ازتنش کم آبی خارج می شود،اضافه 
کرد:اکنون پیشرفت طرح های جهاد آب رسانی درروستاهای استان 
بوشهر بالای ۵0 درصد است. عالی اظهار کرد :مجموع پروژه های 
گذر ازپیک مصرف آب درتابستان درشهرستان های 10گانه استان 
اجرایی شده که بخشی از آنها به اتمام رسیده وبخشی نیز تاپیش 

تابستان به سرانجام می رسند.
وی بیــان کرد :از جمله پروژه های یاد شــده می توان به اصلاح 
ونوســازی خطوط انتقــال خروجی مخــزن گناوه،بندر ریگ 
گناوه،مخزن هلیله،راه اندازی خط انتقال آب ســد تنگ ارم وراه 
اندازی خط انتقال مجتمع حسین زایری با هدف افزایش پایداری 

آب اشاره کرد.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر تصریح کرد :درحوزه 
توزیع آب همچنین می توان به اجرایی شدن پروژه های نوسازی 
شبکه توزیع آب شهرهای گناوه،دیلم،آبدان،دیر،بنک شهرستان 
کنگان،آبپخش دشتستان وروستاهای گلستان وزیارت شهرستان 

دشتی وروستاهای شهرستان تنگستان اشاره کرد.
عالی ادامه داد:باهدف کاهش هدر رفت آب دراســتان بوشــهر 
همچنین پهنه بندی شبکه آب دربیش از 10 شهر استان،نشت 
یابی شبکه،نصب فشــار سنج های دیتالاگر درراستای مدیریت 
بهینه شبکه،شروع GIS شبکه توزیع ومطالعات سیستم تله متری 
شهر بوشهر ازدیگر پروژه های تعریف شده برای عبور موفق ازپیک 

مصرف آب دراستان بوشهر است. 

پیشرفت 50 درصدی طرح جهاد آبرسانی در 200 روستا های استان بوشهر

اصفهان - مدیــر نگهداری و تعمیــرات هلدینگ پترو 
پالایش اصفهان درگفتگو با خبرنگار واحد رســانه روابط 
عمومــی و بین الملل هلدینگ پتــرو پالایش، اصفهان 
درباره عملیــات اورهال واحد هــای ایزوماکس،گوگرد 
سازی،مشــعل شــماره۲ وبویلرE در پالایشگاه اصفهان 
گفت: بســتن این واحد ها از 6خرداد ماه شروع خواهد 
شد. به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی وبین 
الملل هلدینگ پتروپالایــش اصفهان، مهندس علیرضا 
قزوینی زاده،با اشاره به اینکه اصلی ترین واحدی که در 
بحث تعمیرات اساسی مورد نظر است بخش ایزوماکس 
اســت افزود:طبق برنامه ریزی انجام شده و دستور مدیر 
عامــل محترم هلدینگ تعمیرات اساســی دراین واحد 
۲۲روز تعمیراتی پیش بینی شــده است.  وی ادامه داد: 
عملیات تعمیرات اساســی در واحدگوگرد سازی 1۴روز 
و در بویلرE به مدت ۲۵روزخواهد بود. وی با اشــاره به 
اینکه برای انجام این تعمیرات 1۲00نفر نیروی مستقیم 
و 1000نفر نیروی جذب اورهال از طریق پیمانکار جدب 
ومشغول به کارمیشوند تاکید کرد:عملیات اورهال دراین 
واحد ها بدون هیچ گونه وقفه درکارهای روزانه پالایشگاه 
انجام میشــود.  مهندس قزوینی زاده، با اشاره به اینکه 
در واحد آیزوماکس قرار است عملیات مهمی انجام شود 
افزود:دربســتر ۴ راکتور 6۳0 واحد آیزوماکس تعمیرات 
اساسی انجام خواهد شد بدون اینکه بسترهای 1-۲-۳این 

راکتور باز شود واین مسئله فعالیت مهمی خواهد بود.

آغازعملیات اورهال واحد های 
ایزوماکس،گوگرد سازی،مشعل 
شماره2 وبویلرE در هلدینگ پترو 

پالایش اصفهان

آگهی مفقودی 
بدینوســیله  اعلام میدارد برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری کار پاژن رنگ سفید 
بــا نوارآبــی  روغنــی  مــدل 1376 شــماره موتــور  M1E04055 شــماره شاســی 037928: 
پــلاک انتظامــی    ایــران96 -298  ج 76 متعلــق بــه اینجانب محمــد مهدی جامعی     بشــماره 

ملی4591008983 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
**************************************************************

کلیه مدارک اعم از برگ سبز و کارت و کارت سوخت و سند کمپانی و ... یک دستگاه وانت 
پیکان به شــماره انتظامی ایران 67- 621 و 62 به شــماره موتور 11487059187 متعلق به 

عارف خراسانی فردوانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. اصفهان
**************************************************************

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضــی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140360322002001438 
-1403/02/22  هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسینعلی محرومی   به شناسنامه شماره 39  کدملی 3673364707 صادره زابل 
فرزنــد براتعلی به صورت  ششــدانگ اعیان یکباب منزل به مســاحت 350/19  مترمربع پلاک 
شــماره 469- اصلی واقع در سیســتان و بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان زابل خیابان 
فرهنگ کوچه 2  واگذاری طبق ســند عادی از طرف براتعلی محرومی که در ســهم وراث مســتقر 
گردیده است صفحه 100 دفتر 2 وسهم الارث متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکــور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 316     تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه    1403/03/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه  1403/03/23 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضــی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140360322002000713 
-1403/02/03  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجتبی میر فتح الهی به شناســنامه شــماره 25140  کدملی 3670250166 صادره زابل 
فرزند محمد ابراهیم  به صورت  ششــدانگ اعیان یکباب مغازه  به مســاحت 24/37  مترمربع 
پلاک شــماره 562- اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش یک سیستان شهرستان زابل 
خیابان فردوســی بازار فاضلی واگذاری طبق سند عادی از طرف بسید احمد علویان صفحه 514 
دفتر 24 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 315  
تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه  1403/03/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه  1403/03/23 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضــی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140360322002000906 
-  1403/02/09  هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ام البنین مالکی نســب  به شناســنامه شماره 18  کدملی 3670817263 صادره 
زابل فرزند ســاق محمد  به صورت ششــدانگ  یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت 10837/76  
مترمربع پلاک شماره 499 فرعی از 1- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان 
شهرستان زابل جاده زابل به زهک گل آباد علیا واگذاری طبق سند عادی از ساق محمد اردونی 
صفحه 69 دفتر13  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتــراض خــود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظــرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 317  
تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه 1403/03/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه  1403/03/23 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140360322002001196 -  
1403/02/16  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدرضا ســعیدی شناسنامه شــماره 1407  کدملی 3673560492 صادره زابل فرزند 
علی جان  به صورت ششــدانگ اعیان  یکباب منزل  به مســاحت 52/07  مترمربع پلاک شــماره 
2296- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان شهرستان زابل خیابان مدرس 
-مدرس 10 واگذاری طبق ســند عادی ازعلیجان ســعیدی صفحه 286 دفتر 87  محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دوماه اعتراض خود را بــه این اداره 
تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود رابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 319  
تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه 1403/03/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه  1403/03/23 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهی مفقودی
برگ ســبز پراید صبا مدل  1384 ســفید شیری روغنی به شــماره موتور 01216390 و 
شاســی    S1412284576138 و شــماره انتظامــی 953 ل42  ایــران 74-  بنام ایلیا دولت 

آبادی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************************

برگ سبزســواری پژو TU3 206 هاچ بک  مشــکی متالیک  مدل1396 به  شــماره موتور              
165A0112264و        شاسی NAAP03EE6HJ080407 و        شماره انتظامی   456س 

57- ایران 10  -  بنام محمد سلمان نادعلی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************************

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140360322002000962 -  
1403/02/10  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقــای علیرضا بردبار به شناســنامه شــماره 36  کدملــی 3673465945 صــادره زابل فرزند 
عباســعلی  به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 160/07  مترمربع پلاک شماره ......... 
فرعی از 258 فرعی از 1- اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیستان شهرستان 
زابل بلوار ولایت-ولایت 27/8 واگذاری طبق سند عادی از عباسعلی بردبار صفحه 73 دفتر 3 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 324  
تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه    1403/03/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه  1403/03/23 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140360322002000963 -  
1403/02/10  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مرتضی بردبار به شناسنامه شماره 3660246115 کدملی 3660246115 صادره زابل 
فرزند علیرضا  به صورت ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت129/34  مترمربع پلاک شــماره 
258فرعــی از 1- اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیســتان شهرســتان زابل 
خیابان  ولایت - ولایت 27/8 واگذاری طبق ســند عادی از عباســعلی بردبار صفحه 73 دفتر 3 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 325  
تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه 1403/03/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه  1403/03/23 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضــی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140360322002001546 
-  1403/02/24هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای محمد آبســالان به شناســنامه شــماره 2110639611  کدملی 2110639611 
صادره گرگان  فرزند مهرعلی  به صورت ششــدانگ یکباب مغازه  به مســاحت 28/37  مترمربع 
پــلاک شــماره 6961 فرعــی از1 - اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیســتان 
شهرســتان زابل  میدان یعقوب لیث مالکیت مشــاعی متقاضی موضوع ســند قطعی 134910-
1396/03/10 محــرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 
15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتــراض خــود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظــرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 336  
تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه   1403/03/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه   1403/03/23 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140260322002001153 -  
1402/02/05  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقای علیرضا جهان گرد به شناسنامه شماره 8492  کدملی 3674174715 صادره زابل فرزند 
یعقوب علی  به صورت ششدانگ یکباب منزل  به مساحت 158/80  مترمربع پلاک شماره 663 
فرعی از1 - اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیســتان شهرستان زابل  خیابان 
شــهید جهانتیغ -جهانتیغ ســوم مالکیت مشــاعی متقاضی صفحه 224 دفتر 194 محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دوماه اعتراض خود را بــه این اداره 
تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود رابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 338  
تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه      1403/03/08 

تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه   1403/03/23
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آیین نامــه قانون تعییــن تکلیف  
وضعیت ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
دوم/  اول  هیــات   1403/2/04 مــورخ   140360329010000587
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای خانم رقیه رضائی  فرزند اســدااله بشــمار شناسامه 
588 صادره از شــاهرود در ششدانگ یک باب ســاختمان  به مساحت 51. 
183 متر مربع قســمتی از پلاک 432 فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان 
بخش 2 شاهرود خریداری از  محمدحسین خدابخشیان  محرز گردیده است

برابــر رای شــماره 140360329010000588 مورخ 1403/2/04 
هیــات اول دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقاضــی آقای خانــم مهتاب کاظمــی  فرزند 
ابوالقاسم  بشمار ملی 4580272897 صادره از شاهرود در ششدانگ یک 
باب ســاختمان  به مســاحت 90. 182 متر مربع قسمتی از پلاک 432 فرعی 
از یک اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شــاهرود خریداری از  محمدحسین 

خدابخشیان  محرز گردیده است.
 لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 

نوبت اول 1403/02/24
نوبت دوم 1403/03/08

شناسه آگهی 1715489
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای 140360309003000444 مــورخ 1403/2/3 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه 1402114409003000369 
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضی آقــای / خانم کریم حســین خانی 
فرزنــد قهرمــان صــادره از آبیــک بــه شــماره شناســنامه 272 و کد ملی 
5089286175 در ششــدانگ یک قطعه محوطه محصور به مســاحت 50 
متر مربع به شــرط تجمیع با پلاک 41 فرعی از 34 اصلی بخش 15 واقع در 
قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه خطایان می باشــد احراز مالکیت متقاضی 
نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای احمد اینانلو 
فرزنــد آزاد خان به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و 
نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخــذ نمایند و معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست 
در مراجــع قضایــی نموده و گواهی آنرا را بــه اداره ثبت تحویل دهد و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت 
محل مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار اول : 1403/2/23 

تاریخ انتشار دوم : 1403/3/8
شناسه آگهی 1712641

علی مافی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140360301024000525 - 1403/3/1 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی ریاحی 
کیــوج فرزند قوچعلی بشــماره شناســنامه 24 صــادره از تبریز در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن بــا بنای احداثــی در آن به مســاحت 66/49 متر مربع پــلاک 162 فرعی از 116 
اصلــی واقــع در بخش 12 تهران بموجب قولنامه عادی مــورد ثبت صفحات 208 و 211 
دفتــر 306 و کد 977 مجموعه بخشــنامه هــای ثبتی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/23
شناسه آگهی  1721639

م الف 211 
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره 140360301024000524- 1403/3/1 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی  آقای علی اکبر 
صدری کیوج فرزند صدر محمد بشماره شناسنامه 1016 صادره از هریس در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت 65/23 متر مربع پلاک 162 فرعی از 
116 اصلــی واقع در بخش 12 تهران خریداری بموجب قولنامه عادی مورد ثبت صفحات 
208 و 211 دفتر 306 و کد 977 مجموعه بخشــنامه های ثبتی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/23
شناسه آگهی  1721627

م الف 209 
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140360301053000854 مــورخ 1403/2/29 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســهیلا 
روحانی نســب فرزند حســین بشــماره شناســنامه 1228 صادره از تهران در ششدانگ 
یــک قطعه زمین با بنــای احداثی )با کاربری مزروعی( به مســاحت 442/31 مترمربع در 
قســمتی از پــلاک 84 فرعی از 81 اصلی واقع در تهران بخش حــوزه ثبت ملک کهریزک 
در ازای خریداری عادی از مالک رســمی آقای ناصر قهرمانی )مع الواسطه( محرز گردیده 
اســت. لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/3/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/23
شناسه آگهی 1724256

م الف 218
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

گـــزارش


